Mikronjesia SERJANAJ STUDIO Shpk

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::::i:e Pa':::::::se
| [TE ARDHURAT 3,776,679 4,059,185
» Vleresime pasurish 3,776,679 4,059,185
>
>
Il (SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,802,358 3,401,798
1 [Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 2,291,988 2,281,485
» Pagat 1,964,000 1,955,000
» Siguracion 327,988 326,485
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 242,160 250,359
4 |Te tjera 237,195 876,238
» Energji uji,fax,telefon,internet 46,504 456,861
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa sherbimi 15,000 50,000
» Taksat Doganore e Bashkiake 7,500 7,500
» Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera 168,191 361,877
>
>
5 [Shpenzime financiare 31,015 (6,284)
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 31,015 (6,284)
>
>
A [Fitimi para tatimeve 974,321 657,387
>
Tatimi mbi fitimin
B |Fitimi pas tatimit 974,321 657,387




